— Massae Babilonicae donatio cum aliis

undecim massis et fundis suis rata habe-

tur. — Ecclesiam ipsam cum bonis om-
nibus et pertinentiis sub perpetuo iure Se-

dis Apostolicae esse et tbre declaral Pon-

tifex; — Gomitatusque Ferrariensis fines

praescribit; — Malas consuetudines reino-

vet; facta facultate unum denarium libere

praestandi. — Annuos vero census, et su-

prematus insignia Sedi Apostolicae reser-

vat. — Pravis consuetudinibus reiectis. —
Caetera bona illitis Ecclesiae propria enu-
merai et confirmat. — Poenas corporales

et spirituales indicil conlra huiusmodi
decrela violantes ;

— Eaque servantibus

aeterna bona adprecatur. — Lucii PP. et

S. Ti. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venerabili

fratri Gryphoni Ferrariensi episcopo, eiusque

successoribus regulariter substituendis, in

perpetuum.

Ad hoc in Apostolicae Sedis cathedra,

disponente Domino, constiluli esse con-

spicimur, ut Ecclesiarum omnium curam
gerere, et ius suum cuiusque tribuere,

praesertim bis quae beati Petri iuris

existunt, conservare integre debeamus.

Ad exemplar itaque praedecessorum no-
strorum felieis memoriae Papae Innocenti!,

et Coelestini , Romanorum Pontificum

,

iuxta tenorem privilegiorum, Ferrarien-

som episcopum a cardinalibus noslris eli—

(t) Ex tom. iv Hist. Ferrariensis Prisciani.

Eiordium.
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Ferrariensem
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LUCIUS

gendum et a Romanae Sedis Antistite

consecrandum decemimus, atque Ferra-

riensem Ecclesiam sub iure et dominio

Sedis Apostolicae decreto manere sanci-

mus. Te igitur, clero, et populo Ferra-

riensi in fidelitate beati Pelri persislenti-

bus, ad instar praedecessorum noslrorum

bonae recordationis Vitaliani , Adriani

,

Leonis, Benedicti, Ioannis, Alexandri,

Paschalis, Innocentii, Coelestini, Roma-
norum Ponlificum, sanctae Ferrariensi

Ecclesiae, tamquam Apostolicae Sedis

filiae, fundos eiusdem matris et palrimo-

nia confirmamus; ipsam videlicet massam

Babylonicam, quae vocatur Ferrarla, cum
duodecim fundis suis, cui alias undecim

massas nostras minores cum omni obe-

dienlia atque servilule subiugamus: idesl

massam ripam Palaliolum cum duodecim

fundis suis, et massam Gonstantiacus cum
duodecim fundis, similiter massam Quar-

tisianam cum duodecim fundis, et totam

et integram massam Donorio cum duo-

decim fundis suis, et similiter massam

Popularem cum duodecim fundis, nec

non massam Gurulum, et massam Sa-